
OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE  NA
II  NIEDZIELĘ  PO  NARODZENIU
PAŃSKIM

W Niedzielę Msze św. o 8.30, 10.30, 12.00, 15.00  i 18.00
DO CZASU ODWOŁANIA LIMITÓW DODATKOWA MSZA o 7.00

MSZE ŚW. OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  o  9.00  i  18.00

Zgodnie z zarządzeniem premiera  od 07 listopada 2020 r
obowiązuje limit osób w kościołach i innych miejscach

sprawowania kultu religijnego. W naszym kościele przebywać
może 65 osób , przy zachowaniu dystansu 1,5m i zasłanianiu 

usta i nos.

 

               OGŁOSZENIA   DUSZPASTERSKIE    NA    II  
NIEDZIELĘ  

                                  PO   NARODZENIU      PAŃSKIM

 

W środę 01 uroczystość Objawienia Pańskiego –Porządek1.
Mszy św. jak w niedzielę. Dodatkowo Msza o 7.00. Taca
przeznaczona na cele misyjne. Podczas Mszy poświęcenie 
kredy i kadzidła. Prosimy o pobranie  jednego kompletu
na rodzinę. Ofiary złożone przy tej okazji przeznaczone
są  na  wyjazdy  formacyjne  dzieci  z  ERM.  Wierni  na
drzwiach swoich domów i mieszkań pobłogosławioną kredą
piszą „K + M +B 2021” (od tradycyjnie przekazywanych
imion Trzech Króli: Kacpra, Melchiora i Baltazara) lub
„C + M + B 2020” (od łac. Christus  Mansionem  Benedicat
–  Niech  Chrystus  błogosławi  to  mieszkanie).  Jest  to
zewnętrzny wyraz naszej wiary. Kadzidło należy spalić w
domu  na  dołączonym  węgielku.  Wyrażamy  przez  to
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pragnienie, aby nasze modlitwy wznosiły się do Boga jak
pachnące kadzidło.
W tym tygodniu przypada I-szy czwartek miesiąca.2.
W  przyszłą  niedzielę  Święto  Chrztu  Pańskiego,  które3.
kończy okres Bożego Narodzenia.
Zgodnie  z  zaleceniami  Bpa  Diecezjalnego  jutro  w4.
poniedziałek 4 stycznia rozpoczniemy kolędowe spotkania
w  kościele.  Będziemy  zapraszali  wiernych  z
poszczególnych ulic od poniedziałku do piątku na Msze
św. o 9.00 i 18.00. połączone ze specjalną modlitwą za
rodziny, błogosławieństwem rodzin i wody do pokropienia
mieszkania. Prosimy by na te spotkania przynosić ze sobą
naczynia z wodą, którą będziemy poświęcali.  W czasie
Mszy można będzie złożyć ofiarę na utrzymanie parafii, a
przy  wejściu  do  kościoła  będą  koperty  na  nasze
Diecezjalne  Seminarium  Duchowne.  Ofiary  w  kopertach
prosimy składać do Wielkanocy na tacę, w zakrystii lub
kancelarii.                                             
                                                       

                                        – w poniedziałek
4.01   zapraszamy rodziny z ulic: Wiejska, Górna, Św.
J.P II,   Garbarska, Małomłyńska ,Młyńska, Łąki Zamkowe
i Zamkowa.                                             
                                                       

                             – we wtorek 5.01 rodziny z
ulic:  Głowackiego,  Okrężna,  30  Stycznia,   Akacjowa,
Wałowa i Kawaleryjska.                                 
                                                       
                                                       
                                                       
    – w czwartek 7.01 rodziny z ulic: Sukiennicza,
Grzybowa,  Marynarska,  Polna,  Moniuszki,  Łęgowska,
Strzelecka i Północna.                                 
                                                       
                                                       

             – w piątek 8.01 rodziny z ulic: Wojska
polskiego, Partyzancka, Os. Wichrowe        Wzgórze.



Zachęcamy  do  nabycia  W  niej:  Orędownik  w  trudnych5.
chwilach; –to o św. Józefie i roku jemu poświęconym; Jak
błogosławić?  i  Krzyż  na  czole-  te  artykuły  powinien
przeczytać każdy z nas.
Za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii  serdecznie6.
dziękujemy.  Bóg  zapłać!  Gościom  i  Parafianom  życzymy
obfitego błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej.
Szczęść Boże!

Świebodzin  03.01. 2021  r.                              
Proboszcz Ks. Zbigniew Nosal


